
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 783.197,89R$                63.885,76R$                  63.885,76R$                  63.994,17R$             -R$                          18/02/22 18/02/22

Fevereiro 795.338,98R$                65.195,57R$                  65.195,57R$                  65.221,00R$             -R$                          18/03/22 18/03/22

Março 770.008,61R$                62.434,93R$                  62.434,93R$                  62.631,14R$             -R$                          20/04/22 19/04/22

Abril 779.530,51R$                63.556,10R$                  63.556,10R$                  63.556,10R$             -R$                          20/05/22 20/05/22

Maio 781.592,45R$                64.068,09R$                  64.068,09R$                  64.161,38R$             -R$                          20/06/22 20/06/22

Junho 783.904,58R$                64.059,80R$                  64.059,80R$                  64.143,50R$             -R$                          20/07/22 20/07/22

Julho 799.839,83R$                65.578,63R$                  65.578,63R$                  65.813,80R$             -R$                          19/08/22 18/08/22

Agosto 784.049,32R$                64.067,51R$                  64.067,51R$                  64.067,51R$             -R$                          20/09/22 20/09/22

Setembro 1.076.383,82R$            94.499,80R$                  94.499,80R$                  94.499,80R$             -R$                          20/10/22 00/01/00

Outubro 1.146.997,11R$            101.588,44R$                101.588,44R$                -R$                          -R$                          18/11/22 00/01/00

Novembro 1.132.338,61R$            99.673,14R$                  99.673,14R$                  -R$                          -R$                          20/12/22 00/01/00

Dezembro 1.183.657,60R$            103.383,85R$                103.383,85R$                -R$                          -R$                          20/01/23 00/01/00

13º Salário 704.704,39R$                57.666,70R$                  57.666,70R$                  -R$                          -R$                          20/12/22 00/01/00

Total 11.521.543,70R$       969.658,32R$             969.658,32R$             608.088,40R$        -R$                         

DATA DO REPASSE
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        ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ

RECOLHIDA4BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 783.197,89R$     164.471,54R$     164.471,54R$      R$    13.213,98  R$    151.314,03  R$  - 18/02/22 18/02/22
Fevereiro 795.338,98R$     167.021,18R$     167.021,18R$      R$    13.891,62  R$    153.129,56  R$  - 18/03/22 18/03/22
Março 770.008,61R$     161.701,79R$     161.701,79R$      R$    14.343,38  R$    147.358,41  R$  - 20/04/22 19/04/22
Abril 779.530,51R$     163.701,40R$     163.701,40R$      R$    13.948,09  R$    149.753,31  R$  - 20/05/22 20/05/22
Maio 781.592,45R$     164.134,41R$     164.134,41R$      R$    16.178,35  R$    147.956,06  R$  - 20/06/22 20/06/22
Junho 783.904,58R$     164.619,96R$     164.619,96R$      R$    16.372,09  R$    148.247,87  R$  - 20/07/22 20/07/22
Julho 799.839,83R$     167.966,36R$     167.966,36R$      R$    16.597,97  R$    151.368,39  R$  - 19/08/22 18/08/22
Agosto 784.049,32R$     164.650,35R$     164.650,35R$      R$    17.614,43  R$    147.035,92  R$  - 20/09/22 20/09/22
Setembro 1.076.383,82R$     226.040,16R$     226.040,16R$      R$    8.647,44  R$    217.392,72  R$  - 20/10/22 10/11 e 09/12/2022
Outubro 1.146.997,11R$     251.489,88R$     251.489,88R$      R$    7.026,76  R$  - R$ - 18/11/22 00/01/00
Novembro 1.132.338,61R$     248.520,04R$     248.520,04R$      R$    6.945,81  R$  - R$ - 20/12/22 00/01/00
Dezembro 1.183.657,60R$     259.779,18R$     259.779,18R$      R$    6.620,17  R$  - R$ - 20/01/23 00/01/00
13.° Salário 704.704,39R$     154.673,27R$     154.673,27R$      R$  - R$ - R$ - 20/12/22 00/01/00
Total 11.521.543,70R$     2.458.769,52R$     2.458.769,52R$     151.400,09R$     1.413.556,27R$     -R$     

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

Estado de Pernambuco

CONTABILIZADACOMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA

Prefeitura  Municipal de Tamandaré

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO
RECOLHIDA4

EXERCÍCIO DE 2022

DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2022, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB), 
para que nenhum servidor do município de Tamandaré seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará 
com todos os valores.
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